

Modtaget	Besvaret	Nr.	Spørgsmål	Svar
07.06.13	07.06.13	1	Hvad er omsætningen på de 7 delaftaler?	Den årlige omsætning på alle 7 delaftaler er ca. 4 millioner kr.
11.06.2013	12.06.13	2	I tilbudslisten står der skrevet (forventes lagerført hos logistik partner). Hvilke oplysninger skal vi forholde os til her eller udfylde?	Der skal ikke udfyldes noget i kolonnen "Forventes lagerført hos logistik partner" på tilbudslisten. Kolonnen er oplysninger om, hvorvidt vi forventer det pågældende produkt lagerført hos logistikpartneren.
11.06.2013	12.06.2013	3	I tilbudslisten er der en fane kaldet gennemsnitlig kostpris. Hvad er formålet med denne og hvordan skal den kunne udfyldes?	Formålet med fanebladet "Gennemsnitlig kostpris" er at: Hvis en enhed i kontraktperioden ønsker at foretage køb hos Leverandøren af varer, der ikke fremgår af Kontraktbilag 2, er Parterne enige om, at Parterne (inden for de udbudsretlige rammer) kan foretage sådanne køb af begrænset omfang, og at det sker på de vilkår, der er fastsat i kontrakten. For delaftale 1 vil efterfølgende priser beregnes jf. leverandørens tilbud som den gennemsnitlige kostpris pr. produkttype på delaftalen + oplyste % sats på kontraktbilag 2 - Tilbudslisten. Der skal udfyldes en gennemsnitlig kostpris pr. produktgruppe oplyst på fanebladet, samt en % sats, der tillægges den gennemsnitlige kostpris. De oplyste priser indgår ikke i evalueringen.
14.06.2013	19.06.2013	4	Kontraktbilag 1 Kravspecifikationer Delaftale 2, pkt. 2.1 Det er et mindstekrav, at Ecolabels krav til Svanemærkning af microfiberklude overholdes. Menes der ikke microfibermopper?	Jo, der skulle have stået microfibermopper.
14.04.2013	19.06.2013	5	Kontraktbilag 1 Kravspecifikationer Delaftale 2, pkt. 2.8: "Det er et mindstekrav at kludene kan vaskes minimum	Jo, der skulle have stået microfibermopper.

Modtaget	Besvaret	Nr.	Spørgsmål	Svar
			200 gange inden de skal kasseres." I mener vel mopperne?	
14.06.2013	19.06.2013	6	Kontraktbilag 1 Kravspecifikationer Delaftale 2, pkt. 1.3 og 2.1: Mopper og klude fremstillet i microfiber skal leve op til Ecolabels krav til Svanemærkning. a. Hvilken form for dokumentation i forbindelse med overstående krav kræves der? Er der tale om en erklæring fra producentens side, eller skal <u>alle</u> test til at opnå Svanemærkningen forlægges som dokumentation? b. Skal en evt. dokumentation vedlægges priserne eller skal den fremsendes på et andet tidspunkt?	Det er et mindstekrav, at mopper og klude lever op til Ecolabels krav til Svanemærkning. Når tilbudsgiver bekræfter dette mindstekrav, garanterer tilbudsgiver hermed, at de tilbudte produkter opfylder mindstekravet. a) Der er ikke indskrevet krav om, at dokumentation skal vedlægges, da mindstekravet efterprøves ved vores eksterne konsulent, når det vindende tilbud er fundet. b) Såfremt der vedlægges dokumentation eller erklæring fra producenten, skal det vedlægges sammen med tilbuddet, som Kontrakt bilag 6.
14.06.2013	19.06.2013	7	Kontraktbilag 2 Tilbudslisten Delaftale 5 Teleskopskafter: I pos. 8 beder I om skumhåndtag til skafter, men i kravspecifikationerne Delaftale 5 – teleskopskafter pkt. 1.3 skriver I at: "Det er et mindstekrav, at håndtag er i et fast materiale". Er det i orden at tilbyde teleskopskafterne med skumhåndtag, når I alligevel efterspørger løse skumhåndtag?	Nej, der skal ikke bydes ind med teleskopskafter med skumhåndtag. Vi efterspørger løse skumhåndtag på tilbudslisten, da der på vores nuværende teleskopskafter anvendes løse skumhåndtag.
14.06.2013	19.06.2013	8	Kontraktbilag 2 – Delaftale 7 Rengøringsvogne Hvorfor gentages position 4,5,6,7,8,9,10,11 og 12 op til 11 gange	Årsagen er, at de nævnte positionerne sandsynligvis findes i forskellige størrelse ved leverandøren og ved at gentage positionerne gives der mulighed for at indtaste de forskellige størrelser med tilhørende oplysninger, som fx forskellige varenumre.
14.06.2013	19.06.2013	9	Udbudsbetingelser – pkt. 1.21.2 Delaftale 7: Hvad menes der med, at der kan afgives op til 5 tilbudsvarianter??	Hermed menes, at der er mulighed for at tilbyde op til fem forskellige produktserier med samtlige grundmodeller.
18.06.2013	19.06.2013	10	Er der mulighed for at få bilag 6 separat i wordformat, så arket kan udfyldes elektronisk for hvert produkt?	Ja. Udbudsbilag 6 vil blive uploadet i et separat dokument d.d.
18.06.2013	19.06.2013	11	Udbudsbetingelser pkt. 1.14 vedr. vareprøver:	Antallet af vareprøver fremgår af tilbudslisten

Modtaget	Besvaret	Nr.	Spørgsmål	Svar
			Er det korrekt, at der skal fremsendes vareprøver på alle tilbudte typer i de forskellige delaftaler?	Kontraktbilag 2.